_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
Rua de Santaninha, n.º 194, Centro, São Luís/MA, CEP 65.010-580  –  Fone: (98) 4009-1000 –  E-mail: fsadu@fsadu.org.br

CNPJ n.º 07.060.718/0001-12  –  Inscrição Estadual n.º 12.096.429-5
Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSOS n.º 002
do Edital de Concurso Público/Alcântara n.º 001/2008, de 14/01/2008

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, no
uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no Edital de Concurso
Público/Alcântara n.º 001/2008, de 14/01/2008, Subitem 9.3., torna público, para
conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA O RESULTADO FINAL, conforme relação constante no Anexo I do presente
Edital, podendo os candidatos relacionados consultar individualmente o julgamento de
seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br e estando o texto do presente
Edital de Divulgação disponível para consulta nos quadros de avisos da Prefeitura
Municipal de Alcântara/MA (Praça da Matriz, n.º 01, Centro, Alcântara/MA) e da Fundação
Sousândrade (Rua da Alegria, n.º 258, Centro, São Luís/MA) e no endereço da Internet
www.fsadu.org.br.

 São Luís (MA), 29 de abril de 2008.

________________________
Maria do Perpetuo Socorro Ramos de Neiva

Diretora-Presidente da FSADU

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
Fls. 2

ANEXO I

do Edital de Divulgação de Resultado de Recursos n.º 002
do Edital de Concurso Público/Alcântara n.º 001/2008, de 14/01/2008

Ord N.º
INSCRIÇÃO

N.º
PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO JULGAMENTO

001 813700 81009 KARLA SOUSA PEREIRA INDEFERIDO

002 810353 81016 LUIS EDUARDO CSATRO ALVES INDEFERIDO

003 813064 81017 WAGNER DE SOUSA E SILVA DEFERIDO

004 811226 81018 ALYNNE VIRGINYA DE QUEIROZ LIMA INDEFERIDO

005 813276 81019 SANDRA MARILIA SANTANA DIAS INDEFERIDO

006 810212 81020 VANESSA CASTRO PINHEIRO GOMES INDEFERIDO